
令和２年４月２０日 

お客様各位 

ジーラックスイミングクラブ 

 

臨時休館中の受付対応について 

 

日頃よりジーラックスイミングクラブをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

「緊急事態宣言」の発令に伴い２０２０年４月２１（火）～２０２０年５月６日

（水）の期間は臨時休館となっております。なお、感染拡大防止として電話での対

応のみとさせていただきます。 

皆様方にはご不便をおかけいたしますが何卒、ご理解の程宜しくお願い申し上げま

す。 

 

≪受付期間≫ 

２０２０年４月２１日（火）～２０２０年５月１日（金） 

１０：００～１４：００ 

 
 

※４月２２日（水）、４月２９日（水）は休館日となりますので電話対応は行いま

せん。 

 

 

 

以上 


